( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 COSTA DE MICHOACAN 01-09-2025 al 05-09-2025 $980.00 4.5 $4,410.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $4,410.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$4,410.00 CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIEZ 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

05-09-2025 ALIMENTACION $3,100.41

04-09-2025 HOSPEDAJE $1,400.00

TOTAL $4,500.41

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

=|00001000000509846663||

Uso del CFDI

G03 Gastos en general

Forma de pago

01 Efectivo

Desglose de impuestos

IVA Trasladado al 0.160000% $28.14

Importe con Letra Subtotal

Impuestos trasladados

Impuestos retenidos

TOTAL

$204.00

$175.86

$28.14

$0

Doscientos cuatro pesos 00/100 M.N.

90101503 H87 1 $175.86Consumo de comida segun ticket # 1413753 $175.8602

Clave ProdServ Clave Unidad Cantidad Precio ImporteDescripción del producto ObjImp

Emisor:

CFO080121U8A

CAFREMA FOODS

Blvd. Periferico Poniente No. 245